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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ARIDRIF

  2 D+UEUUDR FRIRAI H 4   26

  3 DUU+IOEL DURER  5D   12   38

  4 OU+PRNIW DILUE  4A   24   62

  5 -MXPOSVE POUDRIN (1) A 1   30   92

  6 MOVX+FEL SEP (2)  8A   48  140

  7 -DE?ATBN IXE (3)  6A   32  172

  8 AUCT?VS AB(C)ÉDANT (4)  8H   86  258

  9 OLGSLAE CUVÂT(E)S 10D   81  339

 10 AURVMLE ALLONGES N 4   63  402

 11 -MEQANOT UVALE (5) O11   38  440

 12 E+ATTKOE MOQUANT E 7   30  470

 13 EE+WSHRR KOTANT (6) 12A   50  520

 14 HRR+EIME ÉWÉS (7) O 1   45  565

 15 IMRR+ESI HIÉE (8)  9G   28  593

 16 IMR+YEZI SKIER A11   42  635

 17 MR+LFOGN YÉZIDI (9) L 4   50  685

 18 GMNR+JHI FLOW (10)  2L   32  717

 19 GJMNR+UM HI (11) B14   22  739

 20 GMMN+CNA JURA 13L   22  761

 21 GMNN+AEB MAC (12) K 3   31  792

 22 BMN+SOEN GÉNAL (13) 14K   27  819

 23 BMNNO+T YÉZIDIES (14) L 4   27  846

BON J 2   26  872
 

  1: POUDRIN n.m. Embrun.
 

  2: SEP n.m. Pièce de la charrue qui porte le soc.
 

  3: IXER v. 10. Classer (un film) dans la catégorie X.
 

  4: ABCÉDER ou S'ABCÉDER v. 12. Se transformer en abcès.
 

  5: UVAL, E, AUX adj. Relatif au raisin.
 

  6: KOTER v. (p.p.inv.) 10. Belg. Vivre en kot.
 

  7: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

  8: HIER ['yé] v. 15. Enfoncer (un pavé) avec une hie.
 

  9: YÉZIDI, E adj. et n. voir à  yazidi.
 

      YAZIDI, E adj. et n. (= yézidi) D'une minorité religieuse kurde.
 

10: FLOW [flô] n.m. Débit du chanteur de rap.
 

11: HI ['] interj. Onomatopée du rire.
 

12: MAC n.m. Arg. Souteneur.
 

13: GÉNAL, E, AUX adj. Qui appartient aux joues.
 

14: YÉZIDI, E adj. et n. voir à  yazidi.


